

Nr postępowania: PODR/DS/61/XII/2023

Lubań, dnia 08.01.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się o  
udzielenie zamówienia publicznego

*Dot. postępowania pn:*

***Wykonywanie usług drukowania na potrzeby Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Lubaniu***

### **Odpowiedzi na pytania do treści SWZ**

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Do części 1 - jaki nakład czasopisma będzie wysyłany pod każdy z adresów?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Liczba wysyłanych gazet w paczce różni się od siebie i wynosi od 5 szt. do 250 pod dany adres.

#### **Pytanie nr 2:**

Do części 1 - formularz cenowy (zał. nr 6) dla cz.1 - czy możemy umieścić 3 ceny dla 3 różnych wariantów druku (zmniejszenie liczby stron o 4, zmniejszenie liczby stron o 8, zwiększenie liczby stron o 4 lub wielokrotność)?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, należy podać jedną cenę składki. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami zgodnie z wzorami przygotowanymi przez Zamawiającego, stanowiącymi załączniki do SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Do części 1 - W formularzu ofertowym w drugim punkcie odnośnie zmniejszenia lub zwiększenia stron mamy wpisać koszt za dodatkowe 4 str.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W drugiej pozycji w formularzu ofertowym (cz.1) należy podać cenę jednej składki, która będzie mogła być dodana lub odjęta od podanych wyżej 64 stron.

**Pytanie nr 4:**

Do części 1 - Insert wkładkowanie materiałów zewnętrznych 1 szt. - na jakim papierze będzie? Czy to będzie wkładka 2 str.? I po której stronie czasopisma będzie wkładana?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Insert na dowolnym papierze o maksymalnej grubości 300 g/m<sup>2</sup>, maksymalnie 4 kartki, wkładany w dowolnym miejscu czasopisma.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy PZP **nie skutkuje** przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie.